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INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA JUVENTUD DEt MUNICIPIO D€ PACHIICA DE SOTO

EsfAoo aNAriTlco DEL EJERclclo DEt PREsuPUEsro DE EGREsos

E. A. E. P. E. CLASIFICACIÓN ECONoMICA (POR TIPO DE GASTO)

DEL I DE €ÑERO AL 2g DE FEBRERO DE 2025

Egresos
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PogodoDevongodoModlllcodo
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Concepto

Gosto Cor116nto

Gosto de CoPltol

Amortlzqclón de ¡o Deudo y Dlsmlnución ds Poslvos

P€ns¡ones y Jublloc¡onos

Pqnlc¡pociones
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1,889,290.00
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0.00
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0.00
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r,689,746.67

7,000.00

0.00

0.00

0.00

r,696,746.67

¡,88¿2S0.00

7,000.00

0.00

0.00
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i,889,290.00Totql del Gosto
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